
 
 

UCHWAŁA NR XVII /113/ 2025 
RADY GMINY OLSZANICA 

z dnia 1 sierpnia 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Olszanica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465.) 

Rada Gminy w Olszanicy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Olszanica stanowiącym załącznik do Uchwały nr XVII/99/2016 Rady Gminy 
Olszanica z dnia 14 kwietnia 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik nr 3 do Statutu Gminy Olszanica otrzymuje brzmienie: 

1)  Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej – GOPS 

2)  Gminna Biblioteka Publiczna w Olszanicy 

3)  Zespół Szkolno - Przedszkolny w Olszanicy 

4)  Zespół Szkół Publicznych w Uhercach Mineralnych 

5)  Żłobek Samorządowy w Uhercach Mineralnych 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszanica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Olszanica 
 

Radosław Kunach 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 8 sierpnia 2025 r.

Poz. 3285


	UCHWAŁA NR XVII /113/ 2025 RADY GMINY OLSZANICA z dnia 1 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2025-08-08T12:10:52+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




